	PRIVATE
________________________________ 
підприємство, організація 

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ _____________________ 
	Типова форма №МШ-8
Затверджена наказом Мінстату України 22.05.96 р. №145
Код за УКУД _______________________
Затверджую
_________________________________________ 

посада, підпис, і., по б., прізвище 

"______" ___________________199______р.

	АКТ НА СПИСАННЯ МАЛОЦІННИХ ТА ШВИДКОЗНОШУВАНИХ ПРЕДМЕТІВ

Комісія, яка призначена наказом від "______" ________________199______р. №______, переглянула прийняті за _______________199______р. малоцінні та швидкозношувані предмети, що знаходились в експлуатації, і визнала їх непридатними, які належать здачі у брухт. 
	


	PRIVATE
Номер документа 
	Дата складання 
	Код виду операції 
	Цех, відділ, дільниця 
	Комора 
	Кореспондуючий рахунок 
	

	
	
	
	
	
	рахунок, субрахунок 
	код аналітичного обліку 

	
	
	
	
	
	
	


	PRIVATE
Предмет 
	
	
	Одиниця виміру 
	
	Кіль- 
кість 
	Дата надход- 
ження 
	Ціна 
	Сума 
	Строк служби 
	При- 
чина спи- 
сання 
	Но- 
мер пас- 
порта 

	найме- 
нування 
	номен- 
клатурний номер 
	інвента- 
рний номер 
	код 
	наймену- 
вання 
	
	
	
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 


Формат А4 


Зворотний бік форми №МШ-8 

	PRIVATE
Предмет 
	
	
	Одиниця виміру 
	
	Кіль- 
кість 
	Дата надход- 
ження 
	Ціна 
	Сума 
	Строк служби 
	При- 
чина спи- 
сання 
	Но- 
мер пас- 
порта 

	найме- 
нування 
	номен- 
клатурний номер 
	інвента- 
рний номер 
	код 
	наймену- 
вання 
	
	
	
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	PRIVATE
Загальна кількість предметів літерами 

Номери та дати актів вибуття ____________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

Перераховані в цьому акті предмети у присутності комісії перетворені в брухт, який підлягає оприбуткуванню: 


	PRIVATE
Брухт 
	
	Одиниця виміру 
	
	Кількість 
	Ціна 
	Сума 
	Порядковий номер запису за складською картотекою 

	найме- 
нування 
	номенклатурний номер 
	код 
	найменування 
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 


Брухт, що не підлягає обліку, знищено. 

	PRIVATE
Голова комісії
	___________
посада
	___________
підпис
	________________
і, по б., прізвище

	Члени комісії
	___________
посада
	___________
підпис
	________________
і, по б., прізвище

	
	___________
посада
	___________
підпис
	________________
і, по б., прізвище

	
	___________
посада
	___________
підпис
	________________
і, по б., прізвище

	
	___________
посада
	___________
підпис
	________________
і, по б., прізвище


Брухт за накладною №_______________________ зданий. 

"_______" _________________199__ р. 


